МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

21.12.2006           № 396

О признании утратившими силу некоторых
Решений  Городской Думы города Таганрога

В целях приведения Решений Городской Думы в соответствии Уставу
муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Городской Думы от 17.10.96 № 395 «О территориальном управлении в г.
Таганроге».

1.2.  Решение Городской Думы от 24.12.98 № 499 «Об установлении границ
внутригородских территорий административного управления».

1.3.  Решение Городской Думы от 27.07.00 № 829 «О внесении изменений в Положение
«О территориальном управлении».

2.Администрации г. Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить опубликование  настоящего
Решения в газете «Таганрогская правда»

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы
Администрации Ревко С.А.

Мэр города Таганрога        Н.Федянин

Председатель Городской Думы
города Таганрога         Ю. Стефанов

Рассылка:
Администрация города
ТУ г. Таганрога

	Мэр города Таганрога        Н.Федянин